
 

S železitými zbytky již není třeba dále bojovat. 

S přípravkem Ferrous Dueller již nebudete muset trávit celé dny čištěním železitých zbytků nebo 
zapečeného brzdového prachu na kolech vašeho vozidla. Rychle a efektivně rozpouští spad a železité 
zbytky, čímž ještě zvýší úroveň vašeho současného claye a čištění kol. Pozor na zápach – je to něco za 
něco – budete však naprosto zbožňovat změnu fialové barvy po tom, co si poradí s železitými zbytky… 

Varování:  
Přípravek je při požití nebezpečný! 
Způsobuje vážně poranění očí.  
Může vyvolat alergickou kožní reakce. 
Zabraňte vdechování par přípravku. 
Používejte ochranné rukavice / ochranu očí. 
Při styku s kůží: Zasažené místo umyjte velkým množstvím vody. Pokud dojde k podráždění pokožky, 
případně pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc.  
Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Máte-li kontaktní čočky, vyjměte je, je-li to 
možné. Poté pokračujte ve vyplachování. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc se specializací na 
otravy. 


